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УЧИЛИШТЕ 
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 ГОЛЕМ ОДМОР 



ВО УЧИЛИШТЕТО ИМА ВРЕМЕ КОГА УЧЕНИЦИТЕ 
ОДМАРААТ.  



ТОА Е ГОЛЕМ ОДМОР. 



ДА 

ОДАМ ВО ТОАЛЕТ. 

 

ДА 

ЈАДАМ УЖИНКА. 

 

НА ОДМОР                     МОЖАМ:  

ДА  

СИ ИГРАМ СО 

ДРУГАРИТЕ. 



ПОНЕКОГАШ НА ОДМОРОТ Е МНОГУ ГЛАСНО. 



ДА  

ОДАМ НА МИРНО 
МЕСТО. 

 

ДА  

ПРОШЕТАМ. 

 

ТОГАШ ЈАС МОЖАМ: 

ДА  

СТАВАМ 

СЛУШАЛКИ.  



ОДМОРОТ Е ДОБАР. 
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УЧИЛИШЕН РАСПОРЕД 



ВО РАСПОРЕДОТ ГЛЕДАМ ШТО ТРЕБА ДА ПРАВАМ. 



ВО РАСПОРЕДОТ ГЛЕДАМ ШТО ЌЕ СЕ СЛУЧИ 
СЛЕДНО.  



ВО РАСПОРЕДОТ ГЛЕДАМ КАДЕ ТРЕБА ДА ОДАМ. 



ВО РАСПОРЕДОТ МИ СЕ НАЈАВУВААТ ПРОМЕНИ. 



НА РАСПОРЕДОТ ГЛЕДАМ КОГА ЌЕ МОЖАМ ДА ........................ 

                                                           (ставете слика од активноста) 



ИЗБОР НА АКТИВНОСТИ 

СЛУШАМ МУЗИКА. КОРИСТАМ ТЕЛЕФОН, ЛАП-

ТОП, ТАБЛЕТ. 



ВАЖНО Е ДА ОЗНАЧАМ КРАЈ НА АКТИВНОСТА.  



НАСТАВНИЧКАТА МИ ПОКАЖУВА КАКО ДА ГО КОРИСТАМ 
РАСПОРЕДОТ. 



КОГА ГО СЛЕДАМ РАСПОРЕДОТ ОСТАНУВАМ 
СМИРЕН. 
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ПРОМЕНИ 



ПОНЕКОГАШ ВО УЧИЛИШТЕ НЕШТО ЌЕ СЕ 
ПРОМЕНИ. 



ПОНЕКОГАШ ЌЕ ДОЈДЕ НОВА НАСТАВНИЧКА. 



ПОНЕКОГАШ ЈАС ЌЕ ЈА ПРОМЕНАМ УЧИЛНИЦАТА. 



ПОНЕКОГАШ ЈАС ЌЕ ГО ПРОМЕНАМ МЕСТОТО НА 
СЕДЕЊЕ.  



ПРОМЕНИТЕ ЌЕ МИ БИДАТ НАЈАВЕНИ ВО 
РАСПОРЕДОТ.  



           ЈАС ЌЕ ОСТАНАМ СМИРЕН КОГА НЕШТО ЌЕ СЕ 
ПРОМЕНИ.  
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УЧИЛИШНА ПРИРЕДБА 



ПОНЕКОГАШ ВО УЧИЛИШТЕ ИМАМЕ ПРИРЕДБА.  



НА ПРИРЕДБАТА УЧЕСТВУВААТ МНОГУ ДЕЦА.  



НА ПРИРЕДБАТА ИМА МНОГУ ЛУЃЕ. 



ЈАС ЌЕ СЕДАМ СО ДРУГАРИТЕ И ЌЕ ЈА ГЛЕДАМ 
ПРИРЕДБАТА.  



ПОНЕКОГАШ НА ПРИРЕДБА Е МНОГУ ГЛАСНО.  



ДА ИЗЛЕЗАМ. 

КОГА Е МНОГУ ГЛАСНО ЈАС МОЖАМ:  

ДА ГИ ПОКРИЈАМ УШИТЕ.  

ДА СТАВАМ СЛУШАЛКИ. 



ПРИРЕДБИТЕ СЕ ВО РЕД.  
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ЕКСКУРЗИЈА   



СО НАСТАВНИЦИТЕ И ДРУГАРИТЕ ОДАМ НА 
ЕКСКУРЗИЈА.  



НА ЕКСКУРЗИЈА ОДИМЕ СО АВТОБУС.  



ЕКСКУРЗИЈА ЗНАЧИ ДЕКА ОДИМЕ НАДВОР ОД 
УЧИЛИШТЕТО.  



НАСТАВНИЧКАТА НИ НАЈАВУВА ШТО ЌЕ ПРАВИМЕ ТОЈ 
ДЕН.  



ВО МОЈОТ РАСПОРЕД ПИШУВА ШТО ЌЕ ПРАВИМЕ НА 
ЕКСКУРЗИЈА.  



КОГА СУМ НА ЕКСКУРЗИЈА ВАЖНО Е ДА ЗАПОМНАМ: 



          ТРЕБА ДА ОСТАНАМ ПОКРАЈ НАСТАВНИЧКАТА И 
ДРУГАРИТЕ.  



 MОЖЕ ДА СЕ ПОВРЕДАМ.  МОЖЕ ДА СЕ ИЗГУБАМ.  

АКО НЕ СУМ ПОКРАЈ НАСТАВНИЧКАТА И ДРУГАРИТЕ: 



ЌЕ МИ БИДЕ ПРИЈАТНО.  ЌЕ БИДАМ СИГУРЕН. 

 

КОГА СУМ ПОКРАЈ НАСТАВНИЧКАТА: 
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ИСМЕВАЊЕ 



ПОНЕКОГАШ ЛУЃЕТО ИСМЕВААТ НЕКОЈ ДРУГ.   



                ГОВОРОТ. 

 

                    ИЗГЛЕДОТ             ИЛИ             

ИСМЕВАЊЕ              Е КОГА МИ СЕ СМЕЈАТ ЗАРАДИ: 

  



ИЛИ КОГА ЌЕ ЗГРЕШАМ. 

 

     МОЕТО ОДНЕСУВАЊЕ 

 

ИСМЕВАЊЕ              Е КОГА МИ СЕ СМЕЈАТ ЗАРАДИ: 

  



ЛУЃЕТО НЕ САКААТ КОГА НЕКОЈ ГИ ИСМЕВА. 



ЈАС НЕ САКАМ КОГА НЕКОЈ МЕ ИСМЕВА. 



 ДА ОДАМ НА ДРУГО МЕСТО. 

 

 ДА КАЖАМ НА ВОЗРАСЕН.  

 

КОГА НЕКОЈ МЕ ИСМЕВА              ЈАС МОЖАМ:  



ЌЕ ОСТАНАМ СМИРЕН КОГА МЕ ИСМЕВААТ.  
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ЧАС ПО ФИЗИЧКО 



ВО РАСПОРЕДОТ ГЛЕДАМ КОГА Е ВРЕМЕ ЗА ЧАС ПО 
ФИЗИЧКО.  



ОДАМ СО ДРУГАРИТЕ ДО САЛАТА ЗА ФИЗИЧКО. 



ОБЛЕКУВАМ ОБЛЕКА ЗА 
ФИЗИЧКО.  

ВЛЕГУВАМ ВО САЛА. 

ОБЛЕКУВАМ ПАТИКИ.  



СЕ ТРЧА. 

СЕ ПРАВАТ ВЕЖБИ.  

СЕ ИГРА СО ТОПКА. 

НА ФИЗИЧКО: 



НАСТАВНИЧКАТА ЌЕ МИ КАЖЕ КОЈА ВЕЖБА ДА 
ЈА ПРАВАМ.  



ПОНЕКОГАШ ВО САЛАТА ЗА ФИЗИЧКО Е МНОГУ 
ГЛАСНО.  



КОГА Е МНОГУ ГЛАСНО: 

МОЖАМ ДА КАЖАМ ИЛИ ДА И 
ПОКАЖАМ НА НАСТАВНИЧКАТА. 

 

 

МОЖАМ ДА ПОБАРАМ СЛУШАЛКИ.  

 

                                          

МОЖАМ ДА ПОБАРАМ ПАУЗА И ДА 
ИЗЛЕЗАМ.  



НА ЧАСОТ ПО ФИЗИЧКО МОЖЕ ДА БИДЕ МНОГУ 
ЗАБАВНО.  
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ДВИЖЕЊЕ ВО УЧИЛИШТЕ 



ВО УЧИЛИШТЕТО ИМА МНОГУ ДЕЦА.  



ПОСТОЈАТ ПРАВИЛА КОГА СЕ ДВИЖАМ ВО УЧИЛИШТЕ.  



ОДАМ ПОЛЕКА.                      НЕ ТРЧАМ. 



НЕ ТУРКАМ ДРУГИ ЛУЃЕ.  РАЦЕТЕ СЕ ПОКРАЈ ТЕЛОТО. 



НЕ ВИКАМ. ЗБОРУВАМ ТИВКО.  



КОГА ГИ ПОЧИТУВАМ ПРАВИЛАТА ЗА ДВИЖЕЊЕ СИТЕ СЕ 
СРЕЌНИ.  
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ПРАВИЛА ЗА ОДНЕСУВАЊЕ ВО 
УЧИЛНИЦАТА 



ВО УЧИЛНИЦАТА ПОСТОЈАТ ПРАВИЛА ЗА ОДНЕСУВАЊЕ.  



ЈА СЛУШАМ НАСТАВНИЧКАТА.  



СЕДАМ НА СВОЕТО МЕСТО.  



КРЕВАМ РАКА КОГА САКАМ НЕШТО ДА КАЖАМ.  



ЗБОРУВАМ ТИВКО.  



РАБОТАМ НА МОИТЕ ЗАДАЧИ.  



КОГА ГИ ПОЧИТУВАМ ОВИЕ ПРАВИЛА НАСТАВНИЧКАТА 
Е СРЕЌНА. 



И ЈАС СУМ СРЕЌЕН.  
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МОЕ - ТВОЕ 



НЕКОИ ПРЕДМЕТИ СЕ МОИ.  



НЕКОИ ПРЕДМЕТИ ИМ ПРИПАЃААТ НА ДРУГИТЕ.  
 



ЛУЃЕТО МОЖАТ ДА ГИ СПОДЕЛАТ СВОИТЕ ПРЕДМЕТИ 
СО ДРУГИТЕ. 

 



ПОНЕКОГАШ НЕКОЈ САКА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ МОИ.  



ПОНЕКОГАШ ЈАС САКАМ ПРЕДМЕТИ КОИ ПРИПАЃААТ НА 
ДРУГИТЕ.  

 



КОГА САКАМ ДА ЗЕМАМ ПРЕДМЕТИ 
КОИ ПРИПАЃААТ НА ДРУГИТЕ  
 
 
 
 
 
 
 
МОЖАМ ДА ПРАШАМ ИЛИ ДА 
ПОКАЖАМ ШТО САКАМ.  
 



ВАЖНО Е ДА ДОБИЈАМ ДОЗВОЛА ОД ЛИЧНОСТА ДА ГО 
ЗЕМАМ ПРЕДМЕТОТ! 



ВАЖНО Е ДА ГИ ВРАТАМ ПРЕДМЕТИТЕ ШТО СУМ ГИ 
ЗЕМАЛ.  



ДРУГИ ЛУЃЕ ЌЕ ПОСАКААТ ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ МОИ. 



ВО РЕД Е ДА ПОЗАЈМАМ НЕКОМУ ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ 
МОИ.  

 



ТАА ЛИЧНОСТ ЌЕ МИ ГИ ВРАТИ ПРЕДМЕТИТЕ КОИ СУМ И 
ГИ ПОЗАЈМИЛ.  



ПРИЈАТНО МИ Е КОГА СПОДЕЛУВАМ ПРЕДМЕТИ СО 
ДРУГИТЕ.  
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ЗБОРУВАМ ТИВКО 



МОЈОТ ГЛАС МОЖЕ ДА БИДЕ ПО ГЛАСЕН.  

 

ТОА Е ВИКАЊЕ.  



ВИКАЊЕТО ИМ ПРЕЧИ НА ДРУГИТЕ.  



     МОЈОТ ГЛАС МОЖЕ ДА БИДЕ ТИВОК. 



          

 ЛУЃЕТО                 САКААТ КОГА           ЗБОРУВАМ ТИВКО.  



ВО  УЧИЛНИЦАТА ЗБОРУВАМ ТИВКО. 



КОГА ЗБОРУВАМ ТИВКО, ДРУГИТЕ ДЕЦА МОЖАТ ДА УЧАТ. 

 



                  ЌЕ СЕ ОБИДАМ  ДА ЗБОРУВАМ ТИВКО. 
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ЈАС И НАСТАВНИЧКАТА 



НАСТАВНИЧКАТА МЕ УЧИ. 



НАСТАВНИЧКАТА МИ ДАВА УПАТСТВА. 



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА ШТО ТРЕБА 
ДА ПРАВАМ . 



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА КОГА МОЖЕ ДА СИ 
ИГРАМ. 



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА КОГА МОЖЕ ДА 
ОДМАРАМ.  



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА КАДЕ ДА ОДАМ. 



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА КАКО ДА СЕ ОДНЕСУВАМ.  



КОГА СУМ ТАЖЕН, ЛУТ,             КОГА МИ ПРЕЧИ ГАЛАМА.  

НАСТАВНИЧКАТА МИ ПОМАГА 



НАСТАВНИЧКАТА МИ ДАВА УПАТСТВА ДА МОЖАМ ДА 
УЧАМ И ДА БИДАМ БЕЗБЕДЕН.  



КОГА ГИ СЛЕДАМ УПАТСТВАТА 

МОЈАТА НАСТАВНИЧКА Е ГОРДА И СРЕЌНА.  
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МОЈ РЕД – ТВОЈ РЕД 



       ПОНЕКОГАШ САКАМ ДА РАЗГОВАРАМ ИЛИ ДА СИ ИГРАМ 
НА УЧИЛИШТЕ.  



ДРУГИТЕ ВЕЌЕ РАЗГОВАРААТ ИЛИ СИ ИГРААТ.  



НЕ Е ДОБАР ИЗБОР ДА ГИ ПРЕКИНАМ ДРУГИТЕ.  



ГО ЧЕКАМ СВОЈОТ РЕД ДА ЗБОРУВАМ ИЛИ ДА СИ ИГРАМ.  



НАСТАВНИЧКАТА ЌЕ МИ КАЖЕ ИЛИ ЌЕ МИ ПОКАЖЕ КОГА 
Е МОЈ РЕД.  



КОГА ГО ЧЕКАМ 
МОЈОТ РЕД 

НА СИТЕ ИМ Е 
ПРИЈАТНО. 
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ЈАС И ДЕЦАТА НА УЧИЛИШТЕ 



ВО УЧИЛИШТЕТО ИМА МНОГУ ДЕЦА.  



 СО ДЕЦАТА МОЖАМ ДА СИ ИГРАМ НА ОДМОРОТ.  



СО ДЕЦАТА МОЖАМ ДА УЧАМ.  



СО ДЕЦАТА МОЖАМ ДА РАЗГОВАРАМ.  



СИ ПОМАГАМЕ ЕДНИ НА ДРУГИ.  



СПОДЕЛУВАМЕ ПРЕДМЕТИ. 



КОГА САКАМ ДА СИ ИГРАМ ИЛИ ДА РАЗГОВАРАМ СО ДРУГИ 
ДЕЦА, ТРЕБА ДА ГИ ПРАШАМ.  



ЈАС СУМ СРЕЌЕН СО ДРУГИТЕ ДЕЦА ВО УЧИЛИШТЕТО. 
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ОДЕЊЕ ВО КОЛОНА 



КОГА ОДАМ НАДВОР ОД УЧИЛИШТЕТО СО ДРУГАРИТЕ И 
НАСТАВНИЧКАТА ОДИМЕ ВО КОЛОНА. 



ПОНЕКОГАШ ЌЕ БИДАМ ПРВ ВО КОЛОНАТА И ТОГАШ 
ГЛЕДАМ ВО ГРБОТ НА НАСТАВНИЧКАТА.  



ВАЖНО Е ДА ЈА ГЛЕДАМ ЛИЧНОСТА ПРЕД МЕНЕ.  

ПОНЕКОГАШ ЌЕ БИДАМ ВО СРЕДИНА.  



ПОНЕКОГАШ ЌЕ БИДАМ НА КРАЈОТ НА КОЛОНАТА.  



КОГА ОДАМ ВО КОЛОНА 

ВАЖНО Е ДА НАПРАВАМ РАСТОЈАНИЕ ПОМЕЃУ МЕНЕ И 
ДУГАТА ЛИЧНОСТ.  



КОГА ГИ ПОЧИТУВАМ ПРАВИЛАТА ВО КОЛОНАТА 
ЌЕ БИДАМ БЕЗБЕДЕН. 
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УЧИЛИШНА ТРПЕЗАРИЈА 



ВРЕМЕ Е ЗА ЈАДЕЊЕ И ОДАМ ВО ТРПЕЗАРИЈА.  



СЕДАМ НА СВОЕТО МЕСТО И ЈАДАМ.  



ВО ТРПЕЗАРИЈА МОЖАМ ТИВКО ДА 
ЗБОРУВАМ. 



ВО ТРПЕЗАРИЈА НЕ 
ВИКАМ, НЕ ТРЧАМ. 

ТОА ИМ ПРЕЧИ НА 
ДРУГИТЕ. 



ПОНЕКОГАШ ВО ТРПЕЗАРИЈАТА ИМА ЗВУЦИ И 
МИРИСИ КОИ МИ ПРЕЧАТ.  



            КОГА НЕШТО МИ ПРЕЧИ, МОЖАМ ДА БАРАМ ПОМОШ . 



КОГА ЌЕ ЗАВРШИМЕ СО ЈАДЕЊЕ ИЗЛЕГУВАМЕ ОД 
ТРПЕЗАРИЈА.  
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УЧИЛИШЕН ПРЕВОЗ 



ДО УЧИЛИШТЕ ПАТУВАМ СО УЧИЛИШЕН ПРЕВОЗ. 



ПРЕВОЗОТ ГО ЧЕКАМ НА СТАНИЦА.  



ВОЗРАСНИТЕ ЌЕ МИ КАЖАТ КОЛКУ ДОЛГО ТРЕБА 
ДА ЧЕКАМ. 



ВО ПРЕВОЗОТ ВОЗРАСНИОТ МИ ГО ПОКАЖУВА 
МОЕТО МЕСТО. 



ВО ПРЕВОЗОТ СЕДНУВАМ, ВРЗУВАМ ПОЈАС, МОЖЕ ДА 
ЗБОРУВАМ ТИВКО.   



 

 

ДОДЕКА СЕ ВОЗАМ,    ЌЕ ГЛЕДАМ УЛИЦИ, ЗГРАДИ , ЛУЃЕ.  



ПОНЕКОГАШ НА УЛИЦА ИМА ГУЖВА.  



 ТОГАШ ВОЗАЧОТ ВОЗИ ПОЛЕКА. 



ПОНЕКОГАШ ДРУГО ДЕТЕ ДОЦНИ ПА ГО ЧЕКАМЕ. 



МОЖЕ ДА СЕ ВОЗНЕМИРАМ КОГА Е ГУЖВА ИЛИ КОГА ЧЕКАМЕ.  



КОГА ЌЕ СЕ ВОЗНЕМИРАМ МОЖАМ ДА ............ 

 
 
 
 

 
  

(додадете слика од избраната активност) 



      КАЖАМ НА ВОЗРАСЕН     ДИШАМ ДЛАБОКО    БРОЈАМ ДО 10 

ЈАДАМ                       СИ ИГРАМ СО ИГРАЧКИ 

ИЗБОР НА АКТИВНОСТИ 



ЌЕ ОСТАНАМ СМИРЕН НА МОЕТО МЕСТО ВО ПРЕВОЗОТ . 
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ПРОШЕТКА 



 ОДАМ СО ДРУГАРИТЕ И НАСТАВНИЧКАТА НА ПРОШЕТКА. 



КОГА ОДАМ НА ПРОШЕТКА ЈА СЛУШАМ НАСТАВНИЧКАТА. 



НАСТАВНИЧКАТА МИ ДАВА УПАТСТВА. 



КОГА ОДАМ НА ПРОШЕТКА ОДАМ ВО КОЛОНА. 



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА ДАЛИ ДА ОДАМ САМ ИЛИ 
ВО ПАР.  



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА КАДЕ ОДИМЕ. 



НАСТАВНИЧКАТА МИ КАЖУВА КОГА Е ПАУЗА.  



ПОНЕКОГАШ МОЖЕ ДА СЕ СЛУЧИ ПРОМЕНА ВО 
ПРОШЕТКАТА.  



МОЖЕ ДА ПОЧНЕ ДА ВРНЕ ДОЖД.  



МОЖЕБИ НЕШТО СЕ ПОПРАВА И МНОГУ Е ГЛАСНО. 



ПОНЕКОГАШ ГО МЕНУВАМЕ ПАТОТ ПО КОЈ ОДИМЕ. 



НАСТАВНИЧКАТА ЌЕ МИ КАЖЕ ШТО ДА ПРАВАМ. 



АКО ДОЈДЕ ДО ПРОМЕНА ВАЖНО Е ДА ОСТАНАМ 
СМИРЕН.  



ЌЕ БИДАМ БЕЗБЕДЕН И СРЕЌЕН НА ПРОШЕТКАТА.  

АКО ЈА СЛУШАМ НАСТАВНИЧКАТА 
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ПАРК 



СО НАСТАВНИЧКАТА И ДРУГАРИТЕ ОДАМ ВО ПАРК.  



КОГА ОДИМЕ ВО ПАРК ОДАМ ВО КОЛОНА.  



ВО ПАРКОТ МОЖАМ ДА СИ ИГРАМ СО РЕКВИЗИТИ ИЛИ ВО 
ПЕСОК. 



ВО ПАРКОТ МОЖАМ ДА СЕ ЛУЛАМ НА ЛУЛАШКА. 



ВО ПАРКОТ МОЖАМ ДА СЕ КЛАЦКАМ НА КЛАЦКАЛКА.  



ВО ПАРКОТ МОЖАМ ДА СЕ ЛИЗГАМ НА ЛИЗГАЛКА.  



ВО ПАРКОТ МОЖАМ ДА СЕДАМ НА КЛУПА.  



НАСТАВНИЧКАТА НИ КАЖУВА КОГА Е КРАЈ НА ИГРАЊЕТО ВО 
ПАРКОТ И КАДЕ ОДИМЕ ПОТОА.  



ВАЖНО Е СЕКОГАШ ДА БИДАМ ДО НАСТАВНИЧКАТА И ДА ЈА 
СЛУШАМ.  

ТОГАШ СУМ БЕЗБЕДЕН.  
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ОДНЕСУВАЊЕ НА ЧАСОТ 



НА ЧАСОТ СЕДАМ НА МОЕТО МЕСТО.  



НА ЧАСОТ РАБОТАМ НА МОИТЕ ЗАДАЧИ.  



НА ЧАСОТ ЈА СЛУШАМ НАСТАВНИЧКАТА.   



НА ЧАСОТ ЗБОРУВАМ САМО КОГА НАСТАВНИЧКАТА ЌЕ МЕ 
ПОВИКА.  



НА ЧАСОТ НЕ ВИКАМ.  



НА ЧАСОТ НЕ ТРЧАМ.  



НАСТАВНИЧКАТА ЌЕ МИ КАЖЕ КОГА И КАДЕ МОЖЕ ДА ШЕТАМ.  



КОГА МИ ТРЕБА ПОМОШ ЈА КРЕВАМ МОЈАТА РАКА.  



НАСТАВНИЧКАТА ЌЕ МИ ПОМОГНЕ.  



КОГА ЌЕ ГИ ЗАПОМНАМ ОВИЕ ПРАВИЛА НА ЧАСОТ, ЌЕ 
МОЖАМ ДА УЧАМ.  



НАСТАВНИЧКАТА И РОДИТЕЛИТЕ СЕ ГОРДЕАТ СО МЕНЕ.  
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Disclaimer 

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an 

endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission 

cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein. 


